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Ergebnisliste 
 

40. Pokalschießen 
SV DEIRINGSEN 2006 

 
 

 
 
 

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire  
Verhalten bei unserem 40. Pokalschießen ganz  
herzlich bedanken. 
 
Die Siegerehrung erfolgt am Donnerstag, 29. Juni 2006,  
um 19.00 Uhr in der Schützenhalle Deiringsen. 

 
 SV DEIRINGSEN 
 Jörg Jagener 
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LUFTGEWEHR 
 
 
Achterwertung 
 
1. SG Altenfelde 2955 
 
2. St. Hub. Oestinghausen 2799 
 
3. SSC Büecke 2669 
 
4. SR Bad Waldliesborn 2095 
5. SSV Erwitte 1964 
 
 
Schützen A / Mannschaften 
 
1. SG Hamm  1154 
 Niesmann, Fabian 385 
 Söthe, Rolf 391 
 Flemming, Ralph 378 
 
2. SG Overberge  1135 
 Böinghoff, Heinz 378 
 Meyer, Dietmar 381 
 Neugebauer, Thorsten 376 
 
3. Visier 59 Ennigerloh  1134 
 Hirte, Edwin 370 
 Wolfering, Steffen 374 
 Weissenfeld, Katharina 390 
 
4. SG Altenfelde  1134 
5. SSV Erwitte  1124 
6. SG Hamm  1123 
7. Märker Schützengem.  1118 
8. SSV Möhnetal-Allagen  1036 
 
Schützen A / Einzel 
 
1. Söthe, Rolf SG Hamm     99     96     98     98 391 
2. Niehüser, Jörg SSV Erwitte     97     97     99     97 390 
3. Combrink, Thomas SG Altenfelde     96     96   100     97 389 
4. Niesmann, Fabian SG Hamm     97     93     98     97 385 
5. Feldmann, Patrick St. Ant. Langscheid     95     96     97     97 385 
6. Runte, Florian SG Altenfelde     92     98     95     98 383 
7. Gerhard, Thorsten Märker Schützengem.     96     98     95     94 383 
8. Meyer, Dietmar SG Overberge     93     96     95     97 381 
9. Flemming, Ralph SG Hamm     95     92     96     95 378 
10. Böinghoff, Heinz SG Overberge     92     97     97     92 378 
11. Copei, Franz SSV Erwitte     92     95     88     95 370 
12. Söndgerath, Martin Märker Schützengem.     93     94     92     91 370 
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13. Gentek, Guido SG Hamm     91     94     91     93 369 
14. Stehl, Dietmar Märker Schützengem.     93     92     90     90 365 
15. Helle, Carsten SSV Möhnetal-Allagen     90     89     91     89 359 
16. Schöne, Tim SSV Möhnetal-Allagen     89     85     92     91 357 
17. Wirth, Thomas SSV Möhnetal-Allagen     89     86     86     84 345 
18. Sprenger, Alexander SSV Möhnetal-Allagen     77     84     76     83 320 
 
 
Schützen B / Mannschaften 
 
1. St. Hub. Oestinghausen  1077 
 Schulte, Christoph 349 
 Oeding, Christoph 364 
 Gernholt, Katja 364 
 
2. SG Braam-Ostwennemar 1064 
 Bohnenkamp, Lydia 350 
 Schott, Rüdiger 373 
 Stücke, Matthias 341 
 
3. St. Hub. Niederense  1025 
 Schulz, Jenny 326 
 Häger, Klaus 359 
 Schulte, Michael 340 
 
4. SSC Büecke  1004 
 
Schützen B / Einzel 
 
1. Rowohlt, Patrick SG Hamm     98     94     96     95 383 
2. Neugebauer, Thorsten SG Overberge     95     95     92     94 376 
3. Schott, Rüdiger SG Braam-Ostwennemar     91     96     94     92 373 
4. Amelong, Bernd SG Hamm     90     94     92     95 371 
5. Schleimer, Thomas SSC Höingen     92     97     88     92 369 
6. Lettmann, Frank SG Hamm     93     90     92     92 367 
7. Oeding, Christoph St. Hub. Oestinghausen     87     90     95     92 364 
8. Pritzel, Christian SSV Wingeshausen     93     89     90     91 363 
9. Häger, Klaus St. Hub. Niederense     92     89     90     88 359 
10. Vigna, Ralf SSC Büecke     87     87     91     88 353 
11. Schulte, Christoph St. Hub. Oestinghausen     82     88     86     93 349 
12. Stücke, Matthias SG Braam-Ostwennemar     87     85     86     83 341 
13. Schulte, Michael St. Hub. Niederense     81     90     83     86 340 
14. König, Konrad SSC Büecke     81     86     77     89 333 
15. Bittis, Ralf SSC Büecke     76     82     82     78 318 
 
 
Damen / Mannschaften 
 
1. SG Altenfelde  1118 
 Frankrone, Kathrin 383 
 Rai, Biva 383 
 Combrink, Petra 352 
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2. St. Hub. Oestinghausen  1033 
 Kerstin, Monika 360 
 Westerwelle, Katrin 334 
 Springer, Daniela 339 
 
3. SSC Büecke  1010 
 Krick, Coleta 341 
 Brinkbäumer, Doris 333 
 Luhmann, Christina 336 
 
4. SSG Wiescherhöfen-W    983 
 
Damen / Einzel 
 
1. Weissenfeld, Katharina Visier 59 Ennigerloh     99     96     99     96 390 
2. Rai, Biva SG Altenfelde     95     96     97     95 383 
3. Thamke, Isabell SSV Müsse     93     97     90     94 374 
4. Demmer, Sabine St. Ant. Langscheid     88     92     95     92 367 
5. Gernholt, Katja St. Hub. Oestinghausen     86     93     90     95 364 
6. Zicholl, Michaela SSG Wiescherhöfen-W     94     86     91     90 361 
7. Kerstin, Monika St. Hub. Oestinghausen     90     88     94     88 360 
8. Combrink, Petra SG Altenfelde     83     90     90     89 352 
9. Schneider, Nadine BSV Nette     85     89     83     92 349 
10. Krick, Coleta SSC Büecke     86     88     85     82 341 
11. Springer, Daniela St. Hub. Oestinghausen     89     81     83     86 339 
12. Luhmann, Christina SSC Büecke     84     82     85     85 336 
13. Günnemann, Claudia SSG Wiescherhöfen-W     87     82     82     85 336 
14. Westerwelle, Katrin St. Hub. Oestinghausen     82     86     89     77 334 
15. Brinkbäumer, Doris SSC Büecke     86     83     78     86 333 
16. Schulz, Jenny St. Hub. Niederense     78     76     90     82 326 
17. Scharf, Rosemarie SSC Büecke     88     76     80     82 326 
18. Rofalski, Martina SSG Wiescherhöfen-W     71     66     70     79 286 
 
 
Schüler / Mannschaften 
 
1. SR Bad Waldliesborn    539 
 Konert, Melissa 178 
 Holtkötter, Patrik 180 
 Holtkötter, Jan 181 
 
2. KKSV Geseke    481 
 Tillmann, Matthias 164 
 Fretter, Kevin 159 
 Benkel, Justin 158 
 
3. SSV Erwitte    390 
 Günther, Kai 134 
 Aust, Timo 125 
 Schäfer, Dennis 131 
 
4. SSV Möhnetal-Allagen    376 
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Schüler / Einzel 
 
1. Holtkötter, Jan SR Bad Waldliesborn     93     88   181 
2. Holtkötter, Patrik SR Bad Waldliesborn     89     91   180 
3. Konert, Melissa SR Bad Waldliesborn     89     89   178 
4. Tillmann, Matthias KKSV Geseke     75     89   164 
5. Montag, Niclas SR Bad Waldliesborn     80     81   161 
6. Fretter, Kevin KKSV Geseke     73     86   159 
7. Benkel, Justin KKSV Geseke     77     81   158 
8. Henke, Sebastian SSV Möhnetal-Allagen     78     70   148 
9. Hörstrup, Jens SSV Südkirchen     71     69   140 
10. Günther, Kai SSV Erwitte     69     65   134 
11. Schäfer, Dennis SSV Erwitte     58     73   131 
12. Nübel, Linus SSV Möhnetal-Allagen     58     68   126 
13. Aust, Timo SSV Erwitte     68     57   125 
14. Cramer, Sven SSV Möhnetal-Allagen     52     50   102 
15. Reinermann, Dirk SSV Südkirchen     41     54     95 
16. Biermeier, Timo SSV Erwitte     48     39     87 
 
 
Jugend/Junioren / Mannschaften 
 
1. SR Bad Waldliesborn  1066 
 Grawe, Andre 350 
 Schaumkessel, Daniel 360 
 Holtkötter, Phillip 356 
 
2. SG Altenfelde    982 
 Combrink, Sebastian 364 
 Frankrone, Michael 339 
 Koch, Marvin 279 
 
3. SSC Höingen    779 
 Lohmann, Felix 255 
 Risse, Fabian 245 
 Sauer, David 279 
 
Jugend / Einzel 
 
1. Holthöfer, Andre KKSV Geseke     94     91     93     92 370 
2. Pascherat, Alexander SSV Do-Großbarop     95     90     88     92 365 
3. Apitz, Philipp SSV Erwitte     91     93     87     92 363 
4. Schaumkessel, Daniel SR Bad Waldliesborn     91     91     90     88 360 
5. Holtkötter, Phillip SR Bad Waldliesborn     84     94     89     89 356 
6. Grawe, Andre SR Bad Waldliesborn     88     85     89     88 350 
7. Frankrone, Michael SG Altenfelde     88     77     85     89 339 
8. Konert, Janina SR Bad Waldliesborn     84     79     77     89 329 
9. Franz, Philipp SV Weslarn     80     83     79     83 325 
10. Koch, Marvin SG Altenfelde     57     73     71     78 279 
11. Sauer, David SSC Höingen     63     72     73     71 279 
12. Lohmann, Felix SSC Höingen     61     74     60     60 255 
13. Risse, Fabian SSC Höingen     62     67     54     62 245 
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Junioren / Einzel 
 
1. Frankrone, Kathrin SG Altenfelde     95     94     98     96 383 
2. Wolfering, Steffen Visier 59 Ennigerloh     95     92     92     95 374 
3. Günther, Ingo SSV Erwitte     88     90     91     95 364 
4. Combrink, Sebastian SG Altenfelde     91     88     91     94 364 
5. Große, Raphael SG Altenfelde     92     90     87     93 362 
6. Bohnenkamp, Lydia SG Braam-Ostwennemar     88     84     88     90 350 
7. Reinermann, Jens SSV Südkirchen     82     86     90     81 339 
 
 
Altersklasse / Mannschaften 
 
1. St. Hub. Niederense  1037 
 Mierswa, Paul 355 
 Schulte, Friedel 338 
 Mierswa, Bernhard 344 
 
2. St. Hub. Oestinghausen  1016 
 Feistel, Günther 340 
 Schulte, Günther 349 
 Meisterernst, Rolf 327 
 
3. SSC Büecke    969 
 Scharf, Christoph 314 
 Scharf, Rosemarie 326 
 Behle, Adrian 329 
 
Altersklasse / Einzel 
 
1. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh     93     94     91     92 370 
2. Risse, Alfred SSC Höingen     89     91     95     86 361 
3. Leifert, Bernhard SSC Höingen     88     88     92     91 359 
4. Marth, Lothar SSV Wilhelmshausen     90     90     88     90 358 
5. Mierswa, Paul St. Hub. Niederense     89     90     89     87 355 
6. Schulte, Günther St. Hub. Oestinghausen     92     89     84     84 349 
7. Mierswa, Bernhard St. Hub. Niederense     85     83     87     89 344 
8. Feistel, Günther St. Hub. Oestinghausen     77     88     87     88 340 
9. Schulte, Friedel St. Hub. Niederense     87     82     82     87 338 
10. Behle, Adrian SSC Büecke     85     80     77     87 329 
11. Meisterernst, Rolf St. Hub. Oestinghausen     82     76     85     84 327 
12. Westerwelle, Dietmar St. Hub. Oestinghausen     82     80     82     79 323 
13. Scharf, Christoph SSC Büecke     77     79     81     77 314 
14. Menke, Johannes SSC Büecke     77     67     74     73 291 
15. Risse, Horst St. Hub. Niederense     70     71     78     67 286 
 
 
Körperbehinderte / Einzel 
 
1. Scherner, Willi SpS Altenbögge-Bönen     99     99     93     99 390 
2. Dube, Ursula SG Overberge     98     95     97     99 389 
3. Meyer, Friedel SG Overberge     97     98     96     96 387 
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LG-aufgelegt 
 
 
Schüler / Mannschaften 
 
1. SSC Büecke    886 
 Bittis, Jana 311 
 Plantenberg, Lars 298 
 Haase, Kevin 277 
 
Schüler / Einzel 
 
1. Krick, Sebastian SSC Büecke     89     78     82     86 335 
2. Bittis, Jana SSC Büecke     78     80     77     76 311 
3. Plantenberg, Lars SSC Büecke     78     81     70     69 298 
4. Haase, Kevin SSC Büecke     72     74     70     61 277 
5. Carballo, Leon SSV Erwitte     68     75     70     62 275 
6. Nagel, Marius SSC Büecke     73     67     53     77 270 
 
 
Senioren I / Mannschaften 
 
1. Gütersloher SG  1194 
 Kellmer, Waldemar 399 
 Schirmer, Torsten 399 
 Groß-Kaimann, Brigitte 396 
 
2. SpS Heeren  1187 
 Borgschulte, Wilfried 398 
 Müller, Bruno 392 
 Ortschwager, Klaus 397 
 
3. SR Bad Waldliesborn  1187 
 Holtkötter, Hermann 399 
 Einhoff, Anita 394 
 Holtkötter, Franz 394 
 
4. SG Overberge  1183 
5. BSV Bochum-Hamme  1171 
6. SpS Beckum  1143 
7. SSC Höingen  1117 
8. St. Hub. Niederense  1114 
 
Senioren I / Einzel 
 
1. Holtkötter, Hermann SR Bad Waldliesborn     99   100   100   100 104,9 399 
2. Kellmer, Waldemar Gütersloher SG     99   100   100   100 104,4 399 
3. Ortschwager, Klaus SpS Heeren   100   100     99     98 397 
4. Motte, Kurt BSV Bochum-Hamme     97   100   100     99 396 
5. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen     99     99     99     99 396 



Ergebnisliste 40. Pokalschießen SV Deiringsen  2006                                         21.06.2006 
   

6. Bast, Paul SSV Südkirchen     99     98     99     98 394 
7. Vogt, Friederich SG Overberge     99     96     98   100 393 
8. Motte, Uwe BSV Bochum-Hamme     98     99     96     96 389 
9. Dahlmann, Dieter BSV Bochum-Hamme     97     98     96     95 386 
10. Winkelkemper, Dieter SpS Beckum     93     97     98     97 385 
11. Steyaert, Christian St. Hub. Niederense     97     94     92     94 377 
12. Taprogge, Horst SSC Höingen     91     94     92     99 376 
13. Hellmeister, Klaus SSC Höingen     90     94     96     93 373 
14. Mack, Wolfgang St. Hub. Niederense     90     91     93     95 369 
15. Adolph, Jürgen SSC Höingen     89     91     92     96 368 
16. Burghardt, Peter St. Hub. Niederense     92     90     93     93 368 
 
 
Senioren II / Mannschaften 
 
1. SG Neubeckum  1188 
 Freitag, Winfried 398 
 Schwertmann, Bernhard 397 
 Schäfer, Eberhard 393 
 
2. SSC Soest Süd  1184 
 Rappholt, Klaus 389 
 Rasch, Heidi 396 
 Becker, Horst 399 
 
3. SV Weslarn  1176 
 Gierke, Günter 392 
 Knobloch, Heinz 394 
 Braun, Egon 390 
 
4. SpS Beckum  1176 
5. SV Papenholz  1172 
6. St. Hub. Niederense  1169 
7. SV Weslarn  1162 
8. St. Hub. Oestinghausen  1157 
9. SSC Höingen  1155 
10. SSC Soest Süd  1151 
11. St. Hub. Niederense  1139 
12. St. Hub. Oestinghausen  1127 
 
 
Senioren II / Einzel 
 
1. Schirmer, Torsten Gütersloher SG   100   100   100     99 399 
2. Freitag, Winfried SG Neubeckum   100   100     99     99 398 
3. Schwertmann, Bernhard SG Neubeckum     98   100     99   100 397 
4. Holtkötter, Franz SR Bad Waldliesborn     97     99     99     99 394 
5. Scherner, Willi SpS Altenbögge-Bönen     98     98     97   100 393 
6. Schwark, Franz SV Papenholz     98     98     99     97 392 
7. Schulte, Günther St. Hub. Oestinghausen     95     96     99     99 389 
8. Reffelmann, Hans-Helmu St. Hub. Niederense     96     98     96     98 388 
9. Dreßen, Franz SV Papenholz     97     98     96     97 388 
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10. Opolka, Wolfgang SSC Soest Süd     97     97     97     96 387 
11. Helbig, Jürgen St. Hub. Niederense     97     98     96     95 386 
12. Wegener, Wolfgang SSC Höingen     97     97     95     96 385 
13. Brinkmann, Heinz SpS Beckum     94     94     98     96 382 
14. Schwonke, Norbert SV Weslarn     99     95     95     93 382 
15. Bart, Erhardt SSC Höingen     96     96     90     95 377 
16. Linzel, Franz St. Hub. Oestinghausen     96     95     91     94 376 
17. Schröder, Heinz St. Hub. Oestinghausen     95     94     88     93 370 
 
 
Senioren III / Einzel 
 
1. Becker, Horst SSC Soest Süd   100   100     99   100 399 
2. Borgschulte, Wilfried SpS Heeren   100     99   100     99 398 
3. Meyer, Friedel SG Overberge     99   100     98   100 397 
4. Knobloch, Heinz SV Weslarn     98   100     97     99 394 
5. Fortmann, Arnold SV Weslarn     99     98   100     97 394 
6. Meier, Leo SSC Höingen     96     98     99   100 393 
7. Schäfer, Eberhard SG Neubeckum     99   100     98     96 393 
8. Hägerling, Werner SSC Weddinghofen     97     99     97     99 392 
9. Gierke, Günter SV Weslarn     98     98     97     99 392 
10. Streckert, Heinz SpS Beckum     99     98     97 102,2 98 102,0 392 
11. Greitschuweit, Norbert SV Papenholz     99     98     97 101,8 98 102,0 392 
12. Müller, Bruno SpS Heeren     99     99     97     97 392 
13. Brinkmann, Ludwig St. Hub. Niederense     99     97     96     99 391 
14. Prachtel, Helmut St. Hub. Niederense     97     97     99     97 390 
15. Braun, Egon SV Weslarn     96     99     98     97 390 
16. Rappholt, Klaus SSC Soest Süd     95     97     98     99 389 
17. Markowski, Paul SpS Beckum     99     95     96     99 389 
18. Pelmer, Wilhelm SSG BSV Soest     96     97     96     99 388 
19. Schwarz, Dieter SV Lünen Süd     96     98     95     99 388 
20. Tölle, Hermann St. Hub. Niederense     97     98     97     96 388 
21. Zierock, Adolf St. Hub. Oestinghausen     96     98     96     95 385 
22. Rasch, Alfons SSC Soest Süd     96     96     96     96 384 
23. Grüne, Heinz St. Hub. Oestinghausen     96     99     96     92 383 
24. Linnhoff, Bernhard St. Hub. Oestinghausen     97     94     95     95 381 
25. Piskorowski, Manfred SSC Soest Süd     92     93     96     99 380 
26. Dülberg, Clemens St. Hub. Niederense     96     95     94     95 380 
27. Löffler, Hans SV Weslarn     92     91     97     97 377 
28. Brune, Rainer St. Hub. Niederense     96     93     94     94 377 
29. Zurmühl, Erwin SSG BSV Soest     95     95     93     92 375 
30. Schiermeister, Heinz St. Hub. Niederense     91     93     90     97 371 
 
 
Seniorinnen / Einzel 
 
1. Rasch, Heidi SSC Soest Süd     99     98   100     99 396 
2. Groß-Kaimann, Brigitte Gütersloher SG   100   100     97     99 396 
3. Hastenteufel, Ursula SpS Beckum     99     98     99     99 395 
4. Einhoff, Anita SR Bad Waldliesborn     96   100   100     98 394 
5. Dube, Ursula SG Overberge     99   100     98     96 393 
6. Schulze, Irmgard SV Weslarn     96     97   100     98 391 
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7. Strühn, Gudrun BSV Nette     98     98     97     98 391 
8. Dehn, Ingrid SV Weslarn     96     96     97     93 382 
9. Schreiner, Uta St. Ant. Langscheid     95     94     95     95 379 
10. Landowski, Regina St. Ant. Langscheid     95     95     91     96 377 
11. Markowski, Wallburga SpS Beckum     93     93     95     95 376 
12. Rindhage, Ulla SV Do-Scharnhorst     84     92     97     98 371 
 
 
 
LUFTPISTOLE 
 
 
Schützen / Mannschaften 
 
1. SVB Brackwede  1117 
 von Strohe, Achim 373 
 Quittschau, Michael 378 
 Gleicher, Wolfgang 366 
 
2. SSV DO-Großbarop  1084 
 Wohlgemuth, Uwe 345 
 Heinrichs, Dieter 376 
 Pascherat, Klaus 363 
 
3. SSV Möhnetal-Allagen  1081 
 Helle, Berthold 370 
 Helle, Meike 364 
 Linnhoff, Andreas 347 
 
4. SSG Wiescherhöfen-W  1026 
 Zicholl, Christian 345 
 Sporkert, Rüdiger 349 
 Sporkert, Karl-Heinz 332 
 
Schützen A / Einzel 
 
1. Quittschau, Michael SVB Brackwede     93     98     93     94 378 
2. von Strohe, Achim SVB Brackwede     93     94     90     96 373 
3. Gleicher, Wolfgang SVB Brackwede     91     94     93     88 366 
4. Pascherat, Klaus SSV Do-Großbarop     89     88     91     95 363 
5. Pritzel, Christian SSV Wingeshausen     87     93     86     93 359 
6. Bockholt, Helge SG Hamm     87     94     90     85 356 
7. Holthöfer, Eckhard KKSV Geseke     85     87     89     90 351 
8. Linnhoff, Andreas SSV Möhnetal-Allagen     86     88     88     85 347 
9. Wohlgemuth, Uwe SSV Do-Großbarop     87     84     88     86 345 
 
 
Schützen B / Einzel 
 
1. Schwarz, Karsten Nördl.Do.Schtz.Bund     93     91     94     96 374 
2. Sporkert, Rüdiger SSG Wiescherhöfen-W     85     88     85     91 349 
3. Schrage, Sebastian SSC Höingen     86     85     88     88 347 
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4. Zicholl, Christian SSG Wiescherhöfen-W     89     85     88     83 345 
5. Jagar, Dern SVB Brackwede     86     88     73     86 333 
6. Diedrich, Thomas SV Weslarn     75     81     81     79 316 
7. Vigna, Ralf SSC Büecke     78     72     85     78 313 
 
 
Damen / Mannschaften 
 
1. KKSV Geseke  1028 
 Classen-Deimel, Jutta 345 
 Olschewski, Bettina 339 
 Feldmann, Ute 344 
 
Damen / Einzel 
 
1. Helle, Meike SSV Möhnetal-Allagen     89     93     90     92 364 
2. Classen-Deimel, Jutta KKSV Geseke     89     88     83     85 345 
3. Feldmann, Ute KKSV Geseke     91     82     85     86 344 
4. Olschewski, Bettina KKSV Geseke     87     81     83     88 339 
5. Moschke, Jutta SV Do-Scharnhorst     83     83     87     86 339 
6. Balkenhol, Cornelia KKSV Geseke     85     75     85     79 324 
7. Linnhoff, Petra SSV Möhnetal-Allagen     82     75     77     87 321 
8. Frenzel, Marion KKSV Geseke     82     74     67     70 293 
 
 
Junioren / Einzel 
 
1. von Strohe, Alexander SVB Brackwede     80     77     79     80 316 
 
 
Alters-/Seniorenklasse / Mannschaften 
 
1. SV Do-Scharnhorst  1064 
 Moschke, Jutta 339 
 Moschke, Lutz 352 
 Rindhage, Ulli 373 
 
Alters-/Seniorenklasse / Einzel 
 
1. Heinrichs, Dieter SSV Do-Großbarop     92     98     94     92 376 
2. Rindhage, Ulli SV Do-Scharnhorst     90     94     98     91 373 
3. Helle, Berthold SSV Möhnetal-Allagen     92     94     92     92 370 
4. Jolly, Claude BSG Arnsberg     91     91     93     92 367 
5. Moschke, Lutz SV Do-Scharnhorst     82     90     90     90 352 
6. Vollmer, Anton SSV Erwitte     88     83     90     90 351 
7. Heiker, Werner SV Do-Scharnhorst     84     83     82     85 334 
8. Rasch, Alfons SSC Soest Süd     84     89     85     79 337 
9. Sporkert, Karl-Heinz SSG Wiescherhöfen-W     94     80     75     83 332 
10. Risse, Alfred SSC Höingen     88     85     81     78 332 
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ARMBRUST 10M 
 
 
Schützen A / Mannschaften 
 
1. SG Altenfelde  1110 
 Große, Raphael 349 
 Combrink, Thomas 381 
 Runte, Florian 380 
 
2. Visier 59 Ennigerloh  1100 
 Hirte, Edwin 361 
 Wolfering, Steffen 363 
 Weissenfeld, Katharina 376 
 
Schützen A / Einzel 
 
1. Combrink, Thomas SG Altenfelde     94     98     97     92 381 
2. Runte, Florian SG Altenfelde     94     94     93     99 380 
3. Weissenfeld, Katharina Visier 59 Ennigerloh     95     89     95     97 376 
4. Hötte, Matthias Visier 59 Ennigerloh     97     95     92     91 375 
5. Wolfering, Steffen Visier 59 Ennigerloh     92     89     93     89 363 
6. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh     86     89     91     95 361 
7. Große, Raphael SG Altenfelde     93     89     88     79 349 
8. Marth, Lothar SSV Wilhelmshausen     90     88     78     89 345 
9. Adler, Siegmar Visier 59 Ennigerloh     82     82     74     82 320 


